
MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

65,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90
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100 g

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 54 %

- 00 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 20 %

- 00 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

1 ks za 28,84 Kč

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
145,90

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 50 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 14 %

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 48 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

129,90

Milka Čokoláda
• 85-100 g 
• 100 g od 24,90 Kč 
▼ 24,90 Kč

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Banány Premium
• 1 kg

Kinder 
Surprise MAXI
• 100 g ▼ 109,90 Kč

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,68 Kč 
▼ 173 Kč

Orion Lentilky 
Tučňák
• 100 g

Kit Kat  
Adventní 
kalendář
• 85 g 
• 100 g 
= 76,36 Kč

▼ 
Ne

jni
žší

 ce
na

 za
 po

sle
dn

ích
 30

 dn
í u

 ná
s.

Máslo
• 250 g • 100 g =  19,96 Kč  
▼ 49,90 Kč

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

Dolce Gusto 
Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,11 Kč
▼ 109,90 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 8,74 Kč  
bez Aplikace / 7,49 Kč  
Aplikace

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace /
18,45 Kč Aplikace ▼ 36,90 Kč

Hellmann‘s 405 ml 
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace 
/ 12,08 Kč Aplikace  
▼ 54,90 Kč

Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč 
bez Aplikace / 6,80 Kč 
Aplikace

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg

AAAAAAA

NEPORAZITELNÉ

www.albert.cz
Od 13. 11. do 19. 11. 2024
17. 11. 2024 OTEVŘENO 
– STÁTNÍ SVÁTEK
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ
4 ks

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Máslo
• 250 g • 100 g =  19,96 Kč ▼ 49,90 Kč

Kuře bez 
drobů
• chlazené • 1 kg
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NEPORAZITELNÉ

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 26 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD43,90 - 50 %

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Banány 
Premium
• 1 kg

Pierot
• 175 g 
• 100 g = 8,52 Kč  
bez Aplikace / 
6,80 Kč Aplikace
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NEPORAZITELNÉ

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 14 %

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč  
bez Aplikace / 7,49 Kč Aplikace

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace / 
18,45 Kč Aplikace ▼ 36,90 Kč

46HM_s04_projekt_digi.indd   246HM_s04_projekt_digi.indd   2 06.11.2024   15:54:1506.11.2024   15:54:15



NEPORAZITELNÉ

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
145,90

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

65,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 24,90 Kč 
▼ 24,90 Kč

Dolce Gusto 
Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,11 Kč 
▼ 109,90 Kč

Kinder  
Surprise 
MAXI
• 100 g 
▼ 109,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ

90
MASA

%

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

- 00 %

 69 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,60
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90
BĚŽNÁ CENA

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 40 %

 27 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD41,80 - 40 %

 14 90

 12 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,30 - 41 %

645 g
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Krnov.

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

Pizza Don Peppe*
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč  
bez Aplikace / 14,64 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 56,90 Kč

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč bez Aplikace / 16,60 Kč Aplikace

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
 bez Aplikace /  
21,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 550–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč  
bez Aplikace / 
od 14,72 Kč Aplikace  
▼ 94,90 Kč

Poctivá řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g

JOJO
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace / 
9,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

2
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- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
439r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

12 ks

 145 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1 ks za 24,17 Kč

1 ks za 13,73 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Krnov.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Viña Tarapacá
• Chile 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy  
▼ 54,90 Kč

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

Pizza Don Peppe*
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč  
bez Aplikace / 14,64 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 56,90 Kč

Whiskas Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 9,80 Kč
• různé druhy 
▼ 109,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,16 Kč
▼ 59,90 Kč

Magnesia red
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Mionetto Prosecco  
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 169 Kč

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 18,90 Kč

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 330 ml 
• 100 ml = 7,32 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Braník 11
• světlý ležák 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč
▼ 41,90 Kč

Tullamore D.E.W. 
• 40% • 0,5 l • 1 l = 478 Kč  
▼ 259 Kč

3

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

PLATÍ OD 13. 11. DO 10. 12. 2024.MĚSÍCEHIT

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 40 %

 3499 r

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD5999r - 41 %

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 25 %

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

65,90

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

249r

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
214r

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 499 r

 449 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

24 ROLÍ

126 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 13. 11. do 26. 11. 2024. 

Curaprox 
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 79,67 Kč

Persil Prací gel 
• 100 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
bez Aplikace / 4,49 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 449 Kč

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• box, 6× 21 ks 
• 126 ks 
• 1 ks = 4,76 Kč

Chilly Gel na intimní 
hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Fa Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Hello XXL Dětská 
ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč bez Aplikace / 
5,45 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 10,90 Kč

Cute Baby Dětské plenky
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,57 Kč 
▼ 169 Kč

Listerine Ústní voda*
• 1 l ▼ 149,90 Kč

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 4,17 Kč

4

ETA Multifunkční pekárna 
Duplica II 4242 90000

• 24 přednastavených programů  
    (včetně bezlepkových)
• pečicí formy s antiadhezní úpravou  
     na chléb, muffiny, rohlíky a bulky
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EXCELENTNĚ 

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90 - 38 %

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 89 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 31 %

 34 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 47 %

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč
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Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  bez Aplikace / 
239,80 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 10,76 Kč 
▼ 29,90 Kč

Jablka 
Red Prince 
skládaná
• 1 kg

Rama
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč bez Aplikace /  
9,48 Kč Aplikace ▼ 37,90 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 64,95 Kč ▼ 129,90 Kč

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez 
Aplikace / 7,94 Kč Aplikace
▼ 11,90 Kč

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč  
bez Aplikace / 36,31 Kč 
Aplikace

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,11 Kč

Excellent Profiteroles
• 450 g • 100 g = 19,98 Kč bez Aplikace /  
16,65 Kč Aplikace

Král sýrů
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace /  
22,42 Kč Aplikace
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 40 %

- 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

- 15 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

500 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD66,10 - 47 %

1 l

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 3 ks v balení • 24 g 
• 100 g = 82,92 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dr. Oetker  
Naturamyl Puding
• 37–40 g • 100 g od 14,75 Kč 
• vybrané druhy

Carla Poleva
• 100 g  
▼ 19,90 Kč

Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Dr. Oetker Kypřicí prášek 
s vinným kamenem
• 15 g • 100 g = 52,67 Kč

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč  
• vybrané druhy

Vitana 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení 
• 65 g
• 100 g = 22,93 Kč 
▼ 14,90 Kč

Vitana 
Vanilinový cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g

La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% • 1 l 
▼ 219 Kč

Lino Lada
• 350 g • 100 g = 17,12 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Droždí 
čerstvé
• 100 g

Tatra Salko 
tradiční
• 397 g 
• 100 g = 10,06 Kč 
bez Aplikace / 
8,80 Kč Aplikace

Albert Pečicí papír 10 m
• 1 balení

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg ▼ 15,90 Kč

5
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 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 31 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 30 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 38 %

 51 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 30 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 27 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.

Manner 
Oplatky
• 75 g 
• 100 g = 17,20 Kč 
• vybrané druhy

Čokoládová lízátka
• 6× 15 g • 100 g = 33,23 Kč

Vánoční želé 
v cukru
• 210 g 
• 100 g = 30,91 Kč 
• vybrané druhy

Pedro  
Zimní mix
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč

Lentilky Mikulášské figurky
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč • vybrané motivy

Knoppers Tyčinka
• 40 g • 100 g = 29,75 Kč  
• vybrané druhyKit Kat Santa

• 29 g 
• 100 g = 61,73 Kč

Cukrová vata
• 50 g 
• 100 g = 47,80 Kč

Lentilky vánoční
• 102 g 
• 100 g = 61,67 Kč

Mila Mini
• 180 g 
• 100 g = 37,73 Kč

Perníky v dóze
• 300 g • 100 g = 17,30 Kč

6

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
MIKULÁŠSKÁ 

NADÍLKA 
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 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90 - 31 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 20 %

 479 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 26 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 36 %

 97 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.

Winter minis
• 400 g  
• 100 g = 24,48 Kč

LADA  
Čokoládové  
jazýčky
• 100 g 

Kit Kat  
Vánoční kamarádi
• 65 g • 100 g = 69,08 Kč

Domino Dices
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč

Milka Santa 
• 90 g 
• 100 g = 55,45 Kč

Lentilky 
Mikuláš
• 85 g 
• 100 g = 51,65 Kč

Adventní kalendář
• vytvořte si adventní 
kalendář podle vaší fantazie 
- do jednotlivých šuplíčků 
vložte sladkosti, šperky  
nebo další drobnosti 
a vytvořte tak jedinečnou 
kombinaci

LEGO® City 
60436 
a Friends 42637 
Adventní 
kalendář 2024
• 1 ks

Emco 
Ovocný hadík
• 20 g  • 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy

Mikulášský sáček
• 1 ks 
• různé motivy

7

MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA 
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SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 46 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 168 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90 - 53 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 14. 11. 2024.

Calathea 
mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 14 cm 

Vánoční 
kaktus*
• 1 ks 
• ∅ květináče 
10,5 cm 

Vánoční hvězda*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Vánoční hvězda*
• 1 ks 
• ∅ květináče
 9 cm 

Pomeranče volné 
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Mango
• 1 ks

Citrony volné
• 1 kgAlbert Borůvky

• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 
bez Aplikace / 27,96 Kč Aplikace

MAGU 
Synergetikum  
• 500 ml 
• 100 ml = 33,60 Kč
• vybrané druhy

Jablka Red Prince 
skládaná
• 1 kg

8
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 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 40 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

NA VŠECHNA
 RAJČATA

AŽ

-40 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 47 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

Albert 
Menu box 
Polévka 
dýňová
• 1 box • 6 porcí

Albert 
Menu box
Thajské 
zelené kari
• 1 box • 4 porce

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Rajčata keříková
• 1 kg

Albert Rajčata cherry oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč

Ředkvičky svazek
• 1 svazek

Pór
• 1 ks

Brambory konzumní 
pozdní volné
• 1 kg

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Albert Salát 
Fresco mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč

9

Z DOLNÍ 
LUTYNĚ
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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90
MASA

%

87
MASA

%

90
MASA

%

93
MASA

%

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

200 g

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
*bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Princ Salám
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Poctivé vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace

Kovářská klobása 
s česnekem
• cena za 100 g 

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

Královské párky
• cena za 100 g

Kostelecký uherák
• 100 g

Salám Lyon MAXI
• 200 g 
• 100 g = 10,95 Kč

Anglická slanina
• cena za 100 g

Salám se zeleným 
pepřem
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

1010
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v

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
  

DO 31. 1
2. 2

024. 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 27 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 46 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 30 %

Pražma 
královská
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Pangasius 
– filet
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
*bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120

Poctivé vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace

PREMIUM Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

Hovězí přední bez kosti v celku – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g 
• 1 kg = 124,80 Kč

Hovězí zadní 
– váleček*
• chlazené • 1 kg 
• pouze pult

Albert Hovězí 
burger Americano 
style 
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 204,09 Kč

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 266,34 Kč

Nature's 
Promise
Bio Kuřecí 
nugetky
• obalované 
• masný polotovar 
• 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč

Kuřecí stehenní řízky
• chlazené • 1 kg

Krůtí 
prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Královské kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 233,17 Kč

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

1111

46HM_verze_.indb   1146HM_verze_.indb   11 06.11.2024   22:15:3106.11.2024   22:15:31



 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,70 - 26 %

 8 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 28 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %  5 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,90 - 14 %
 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 21 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

* Obsah vlákniny: brioška 6 g, veka 7 g, rohlík 7 g a houska 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč Vícezrnná 

houska*
• 80 g 
• 100 g = 8,38 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Croissant s oříškovou 
náplní  
s čokoládou
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč

7Days Croissant
• balený • 70–80 g 
• 100 g od 24,15 Kč 
• různé druhy 
▼ 16,90 Kč

Koláč se žmolenkou
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč 
• tvarohový, makový, jablečný

Super 
Sandwich
• balený • 75 g 
• 100 g = 49,20 Kč  
• světlý, celozrnný

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Bramborová 
ŽELVA
• 60 g 
• 100 g = 9,84 Kč

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 8,79 Kč

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč Šáteček s párkem

• 130 g • 100 g = 15,31 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov.
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 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 15 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 24 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 27 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 22 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 15 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 35 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 30 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 15 %

500 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.

Primátor Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč

Kiri
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeský 
cottage
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy

Tvarohová svačinka
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g 
• 100 g = 23,48 Kč 
• vybrané druhy

Liptov Parenica uzená
• 105 g • 100 g = 41,81 Kč

Krolewski 
45% – plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Niva Otinoves – výseč
• 100 g • obsluhovaný úsek

Vícezrnná 
houska*
• 80 g 
• 100 g = 8,38 Kč

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 20,72 Kč 

Apetito
• 140–150 g • 100 g od 21,94 Kč
• vybrané druhy
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NOVINKA

NOVINKA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 31 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 41 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 18 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 18 %

 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD17,90 - 44 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,30 - 42 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

1 kg

Bohemilk  
Selský jogurt
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.

Smetanový jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

Kostíci
• 109 g • 100 g = 11,84 Kč  
• vybrané druhy

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy

Pribináček Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč

Mrož  
Tvarohový dezert
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč

Fruitisimo Dezert
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč  
• vybrané druhy

Olešnický  
tvaroh tvrdý
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč

Bohemilk Smetana ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 12,76 Kč

Olma Kysaná  
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Kunín Čerstvé  
mléko selské 3,8%
• 1 l

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace / 
4,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Activia
• 120 g  
• 100 g = 8,25 Kč 

Tvaroháček
• 130 g 
• 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace /  
9,93 Kč Aplikace 
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

Gurmánská 
omáčka
HOTOVÁ DO 2 MINUT

LAHODNÁ NOVINKA

značka
kvality

dTest 5/2024
ID: 2412

ALBERT/NATURE'S 
PROMISE VEGGIE 
Tofu marinované

značka
kvality

dTest 5/2024
ID: 2411

ALBERT/NATURE'S 
PROMISE VEGGIE 
Tofu uzené

NOVINKA

NOVINKA

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA311r - 19 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 18 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC3

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 17 %

- 17 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30

BĚŽNÁ CENA

Babické listové těsto vyrobené v Rosicích
• chlazené • balené • 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Salát pařížský*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Salát à la krab*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Nature’s Promise Veggie Tofu marinované/uzené
• chlazené • balené  
• cena za 100 g

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená • 400–430 g • 100 g od 16,26 Kč 
• různé druhy

Sushi set
• chlazený • balený 
• 207 g • 100 g = 48,27 Kč

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč

Olma Kysaná  
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Crème Bonjour 
Gurmánská omáčka
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov. 

Krevety*
• 400 g • 100 g = 62,25 Kč

Nature’s Promise Sorbet*
• 450 ml • 100 ml = 11,09 Kč • vybrané druhy

Obalovaný sýr*
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč ▼ 59,90 Kč

Churros*
• 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč

Hranolky  
Super long*
• 600 g • 100 g = 9,99 Kč

Zmrzlina Algida rodinná*
• 900 ml • 100 ml = 8,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Tyto Vánoce

si darujme dobrotu

pro tebe a tvé nejbližší

v hodnotě

Chaty na celý rok

100 000 KČ

nebo kopu 
dalších dobrot!

sbírej kódy registruj sdílej výhru

zpod víček je na webu s někým blízkým

1.11.- 31.12.2024
Pravidla a více info na www.kofola.cz/soutez

Vyhraj a poděl se

o dárky...

NABÍDKA NABÍDKA EXTRA LETÁK 
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

Pánev 28 cmWok 28 cm499,-
S 8 BODY

- 61

Cena bez  
bodů: 1299 Kč

499,-
S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 1199 Kč

Pánev 24 cm399,-
S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 949 Kč

Kompatibilní 
se všemi typy 
sporáků

Hrnec 
s pokllicí 24 cm

Cena bez bodů: 1799 Kč

  
S 8 BODY

699,-
799,-

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 40 %

- 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA584r

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Kaštany
• 45 g 
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 77 Kč • vybrané druhy 
▼ 154 Kč

Lučina
• 100 g

Kit Kat
• 40–42 g 
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Orbit Žvýkačky
• 58 g • 100 g = 86,04 Kč  
• vybrané druhy ▼ 52,90 Kč

Bambino 
• 90–100 g 
• vybrané druhy

Kunín Sametový mix
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Magnum*
• 85–110 ml • 100 ml od 31,73 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

Alpro Dezert vegan
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 18,14 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

Tchibo Exclusive
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

16

LEGO®  
MINECRAFT® 
Vlčí pevnost

LEGO® FRIENDS 
Přívěs s koněm  
a poníkem

499,-
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 799 Kč

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

Pánev 28 cmWok 28 cm499,-
S 8 BODY

- 61

Cena bez  
bodů: 1299 Kč

499,-
S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 1199 Kč

Pánev 24 cm399,-
S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 949 Kč

Kompatibilní 
se všemi typy 
sporáků

Hrnec 
s pokllicí 24 cm

Cena bez bodů: 1799 Kč

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 24 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r

BĚŽNÁ CENA

- 58 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 56,09 Kč • vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 13. 11. do 26. 11. 2024.

Kit Kat
• 40–42 g 
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Signal Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč
▼ 34,90 Kč

Mattoni 
• přírodní minerální voda • 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Axe Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč • vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

Whiskas Granule 
pro kočky 
• 3,8 kg • 1 kg = 86,58 Kč 
• různé druhy ▼ 319 Kč

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč

Knorr Nudlová polévka
• 61–65 g • 100 g od 30,62 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Rex Prací prostředek 
• 54 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 5,17 Kč • vybrané druhy 
▼ 299 Kč

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

17

LEGO® CREATOR  
Náklaďák s plochou 
korbou a helikoptéra

LEGO® DUPLO®  
Péče o včely 
a úly

LEGO® TECHNIC  
NEOM McLaren 
Formula E Race Car

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

849,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 1299 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.
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NEPORAZITELNÉ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 39 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 45 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 35 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

- 00 %

 139 90

 112 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

500 g

 44 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 22 %

Albert Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 27,98 Kč  
bez Aplikace /  
22,58 Kč Aplikace
▼ 99,90 Kč

Emma 
Kešu natural
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Emma Směs 
ořechů natural
• 200 g 
• 100 g = 23,45 Kč

Emma Klikva 
– brusinka 
kanadská 
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč
▼ 34,90 Kč

Emma Mandle 
pražená  
s uzenou  
příchutí
• 100 g

Emma Pistácie 
pražené  
nesolené
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč

Emma Pekanové ořechy
• 150 g 
• 100 g = 39,93 Kč

Emma Směs 
studentská
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
▼ 39,90 Kč

Emma Mandle natural 
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč bez Aplikace / 
17,45 Kč Aplikace

Emma  
Para ořechy jádra
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč

Emma Klikva 
v hořké čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.18
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍNABÍDKA NABÍDKA EXTRA LETÁK 
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Jak na to?
Při nákupu použijte aplikaci Můj Albert.
Nakupte minimálně za 700,- Kč.
Každým dalším nákupem  
se automaticky dostáváte  
znovu do soutěže.

Soutěž probíhá od 6. 11. do 31. 12. 2024 na území 
České republiky. Více informací a úplné znění 
pravidel naleznete na

www.albert.cz/vanocni-soutez

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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kompatibilní s kávovary Nespresso

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA
- 23 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 116 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA212r - 57 %

Opavia Zlaté 
bochánky
• 140 g 
• 100 g = 28,50 Kč
▼ 34,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Snickers
• 50 g • 100 g = 33,80 Kč
▼ 12,90 Kč

Jemča Bylinný čaj
• 24–54 g • 100 g od 36,86 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g  • 100 g od 29,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Pickwick Ranní čaj
• 175 g  
• 100 g = 66,80 Kč 
▼ 116,90 Kč

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů (16 ks – 8× káva, 8× mléko) • 1 ks = 8,12 Kč 
bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Kinder Cards
• 128 g • 100 g = 46,80 Kč
▼ 59,90 Kč

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy  
▼ 299 Kč

Lina Oplatka
• 50 g • 100 g = 31,80 Kč • vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Caro
• instantní cereální nápoj • 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč ▼ 69,90 Kč

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy

Merci Together
• 175 g • 100 g = 42,80 Kč
▼ 79,90 Kč

Costa  
Coffee Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy

19

46HM_verze_.indb   1946HM_verze_.indb   19 06.11.2024   22:18:1806.11.2024   22:18:18



Vložte do košíku alespoň 3 kusy Nescafé® 
Dolce Gusto® nebo 1 economy pack dle vlastního 

výběru a můžete mít kávovar PICCOLO XS 
ČERNO ŠEDÝ za doporučenou cenu 899 Kč. 

Kup 3 balení 
nebo 1 economy pack 

a získej kávovar

899 Kč*

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Akce platí ve vybraných hypermarketech Albert od 13. 11. do 10. 12. 2024 nebo do vyčerpání zásob. *Doporučená cena. 

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

- 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
279r

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
145,90

- 43 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 37 %

- 49 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10

BĚŽNÁ CENA

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,11 Kč
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 800 g  
• 1 kg = 61,13 Kč  
▼ 48,90 Kč

Otma Gurmán  
Kečup
• 520 g  
• 100 g = 9,22 Kč  
• jemný, ostrý  
▼ 44,90 Kč

Heinz Fazole
• 415 g  
• 100 g = 21,18 Kč
▼ 44,90 Kč

Lagris Čočka  
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč
▼ 36,90 Kč

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč • vybrané druhy

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 26,71 Kč • vybrané druhy 

La Bontá 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 29,90 Kč

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč
▼ 54,90 Kč

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g  
• 100 g = 10,25 Kč
▼ 36,90 Kč

Giana Tuňák kousky
• 170 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Vitana 
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč

Giana Slunečnicový 
olej
• 1 l ▼ 26,90 Kč

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 19,93 Kč ▼ 24,90 Kč

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Costa d’Oro  
Extra  
panenský olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 37,80 Kč
▼ 199 Kč

20

46HM_verze_.indb   2046HM_verze_.indb   20 06.11.2024   22:18:3006.11.2024   22:18:30



- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

30,40

- 10 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA218r - 29 %

- 14 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,60

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

- 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA

- 9 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lagris Čočka  
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč
▼ 36,90 Kč

Hello 100%  
džus jablko
• 1 l ▼ 24,90 Kč

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 22,90 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

Kofola
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč

Rajec Kojenecká
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč
▼ 15,90 Kč

Rio Džus,  
nektar a nápoj 
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 25,90 Kč

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 51,34 Kč • vybrané druhy

Havlík  
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 12,12 Kč  
• vybrané druhy

Chio Tortilla
• 110 g • 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané druhy

Originální hospodské  
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč

Lay's
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Bohemia Arašídy
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč
▼ 39,90 Kč

21

46HM_verze_.indb   2146HM_verze_.indb   21 06.11.2024   22:18:3606.11.2024   22:18:36



- 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 37 %

- 45 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r

- 41 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Augustiniánský  
sklep
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Habánské  
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Vinařství Ludwig
• Ludwig  Culinary 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Sklepy svaté 
Kateřiny
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Starý sklep
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč

Vinný dům  
Bzenec
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Templářské  
sklepy  
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Zámecké vinařství Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč • vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Rodinné 
vinařství 
Břeclav
• Stará Břeclav  
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Vinařství 
Barborka Rakvice
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
▼ 79,90 Kč

Sommelier Collection
• Bag in Box • 2,25 l  
• 1 l = 106,23 Kč  
• vybrané druhy ▼ 239 Kč
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NOVINKA

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

- 37 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

1,5 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cielo  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 89,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko  
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Brise de France
• Bag in Box • Francie • 3 l • 1 l = 93 Kč 
• vybrané druhy
▼ 279 Kč

Canti
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Svařák  
Winterland
• 1 l

LAB
• Portugalsko  
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč

Mucho Más
• Španělsko  
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Cielo Primitivo
• Itálie • 1,5 l  
• 1 l = 146 Kč ▼ 219 Kč

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Pico Andino
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč ▼ 79,90 Kč

Svařák
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč
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- 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 16,65 Kč

- 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90
- 31 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 34 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

28,90

- 38 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

Budweiser Budvar Original/
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 18,90 Kč

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
▼ 19,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 11,90 Kč

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč 
• 0,5 l = 16,65 Kč 
▼ 99,90 Kč

Radegast  
Temně hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 17,90 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 37,25 Kč • záloha 
 na láhev 3 Kč ▼ 15,90 Kč

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l  
• 1 l = 25,27 Kč  
• 0,5 l = 12,64 Kč 
▼ 39,90 Kč

Staropramen Extra chmel
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo • 0,5 l   
• 1 l = 33,80 Kč • vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Radegast Hutná 15
• polotmavý speciál • 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč
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*Výdej placatek na informacích Hypermarketu Albert - platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách s označením Hypermarket. Soutěž o GoOut voucher  
probíhá 13. 11. - 26. 11. 2024 v Hypermarketech a Supermarketech Albert na území České republiky. Výherci jsou náhodně vylosováni. Pouze pro osoby starší 18 let. 

Pouze pro obyvatele České republiky. Více info a podrobná pravidla na www.vyhrajsjackem.cz.

DÁREK

VOUCHER
4 000 Kč

VOUCHER4 000 Kč

VOUCHER
4 000 Kč

SOUTĚŽ

KUP 1× JACK DANIEL’S 0,7 L 
(libovolný druh)

A IHNED ZÍSKÁŠ* 
PLACATKU 

 JACK DANIEL’S 
+ hraj o 25× GoOut

voucher

- 49 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r

BĚŽNÁ CENA- 48 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA539r - 25 %

- 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA569r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 25 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
349r

- 24 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229r

- 20 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA224r

BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 539 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
729r

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

Jack Daniel‘s
• 40%, 35% • 0,7 l 
• 1 l = 770 Kč ▼ 529 Kč

Becherovka
• 38%, 20% Orange • 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč ▼ 179 Kč

Grant’s Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč 
▼ 269 Kč

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč Nicolaus Vodka

• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč ▼ 119,90 Kč

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Tripulante Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč

La Bohéma  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč

Dynybyl Violet Gin & Tonic/Amundsen 
Vodka & Soda
• 6% • 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč ▼ 39,90 Kč

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč ▼ 279 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jägermeister
• 35%, 33% Orange  
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 277 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 255,72 Kč
▼ 179 Kč
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NAKUP 
VÝROBKY 

HEAD& 
SHOULDERS, 

ZAREGISTRUJ SE 
A 

ZÍSKEJ 
SKVĚLÉ 

CENY

MOJE TAJEMSTVÍ 
LESKLÝCH VLASŮ

NOVINKA

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

- 8 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 35 %

- 8 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90

BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

 86 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 42 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA224r - 37 %

 164 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 17 %

- 39 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 BAL. 
PŘI KOUPI 2 BAL. 

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90 - 33 %

- 39 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

Hami Dětská mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč • vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Pampers Dětské plenky  
Premium Care
• Jumbo pack, vel. 2–5  
• 58–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč  
• cena za 1 bal. 479 Kč
▼ 479 Kč 

Cute Baby Dětské vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč▼ 18,90 Kč

HiPP Babysanft 
Dětský sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč
▼ 159 Kč

HiPP Bio Dětská 
ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 103,92 Kč
• vybrané druhy ▼ 23,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 13. 11. do 26. 11. 2024. 

TePe  
Mezizubní kartáček*
• 6 ks • 1 ks = 14,99 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 800 ml 
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč

Paloma Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
▼ 22,90 Kč

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 43,45 Kč

Parodontax Zubní pasta*
• 2× 75 ml • 100 ml = 93,27 Kč 
• neplatí pro hypermarkety Tábor 
a Praha-Zličín

Kleenex Papírové kapesníky
• 3 + 1 • 3vrstvé • 64 ks 

Zubní pasta Elmex
• 75 ml + 1 ks zubní karáček 
• platí od 13. 11. do 19. 11. 2024

Gliss Kondicionér 
na vlasy*
• 200 ml
• 100 ml = 44,95 Kč
• vybrané druhy

Gliss Šampon 
na vlasy*
• 400 ml
• 100 ml = 27,48 Kč
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč
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VYZKOUŠEJTE  
ANTIPERSPIRANTY NIVEA

*Zdroj: Nielsen-IQ, Market Track, trh deodorantů, segment 
deodorantů proti skvrnám (kategorie definovaná klientem),  

analýza v 54 zemích/regionech (definováno klientem), prodejní 
hodnota a hodnota prodeje v baleních, MAT konec června 2024  

(červenec 2023–červen 2024).

ZNAČKA 

č. 1 
PROTI SKVRNÁM*

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 10 %

- 35 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 26 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 7 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 184 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA208r

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199,90 - 12 %

- 18 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 13. 11. do 26. 11. 2024.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 13. 11. do 26. 11. 2024. 

Always Dámské vložky*
• 40 ks • 1 ks = 4,23 Kč

Old Spice  
Tuhý deodorant
• 50 ml • 100 ml = 199,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Mixa  
Micelární voda
• 400 ml  
• 100 ml = 46 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 189 Kč

Garnier Pleťová textilní maska
• 1 ks • vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

L'Oreal Paris  
Age Specialist 
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 169 Kč

Barnängen Tělové mléko
• 400 ml • 100 ml = 43,50 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Tábor, Praha-Zličín
 a Jihlava

Fructis 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Pantene Šampon 
a kondicionér na vlasy
• duopack • šampon 400 ml  
• kondicionér 200 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
▼ 149,90 Kč

Palmolive Tekuté mýdlo 
náhradní náplň
• 1 l • neplatí pro hypermarkety 
Klatovy, Kunovice, Tábor,  
Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 129,90 Kč

Dove Sprchový gel
• 450 ml • 100 ml = 22,20 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava
▼ 99,90 Kč

Elseve Hyaluron 
Šampon na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Elseve Glycolic 
Šampon na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 89,50 Kč
▼ 179 Kč

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Nivea 
Antiperspirant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč

Alpa 
Francovka
• 1 l
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ÚČINNĚ
ODSTRAŇUJE

I 7 DNÍ
ZASCHLÉ SKVRNY

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 44 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

264r

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA949r

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA559r

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 35 %

- 23 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r

BĚŽNÁ CENA
Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 77,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Ariel  
Prací gel
• 90 dávek 
• 1 dávka = 5,55 Kč 
• vybrané druhy
▼ 549 Kč

Surf 
Prací gel 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 259 Kč

Duck WC Fresh Discs 
• 36 ml 
• 10 ml = 19,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Airwick Automatický  
osvěžovač vzduchu  komplet 
• 228 ml • 100 ml = 82,90 Kč  
• vybrané druhy ▼ 189 Kč

Lenor 
Vonné perličky 
• 510 g • 100 g = 62,55 Kč 
• vybrané druhy ▼ 349 Kč

Ariel Prací kapsle
• 52 dávek 
• 1 dávka = 10,56 Kč 
• vybrané druhy ▼ 499 Kč

Pulirapid 
Na vodní kámen 
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Glade Elektrický 
osvěžovač vzduchu
• 20 ml • 10 ml = 57,45 Kč
• vybrané druhy 

Gillette 
Trimmer 
Zastřihovač*
• 1 ks • neplatí pro 
hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín 
a Jihlava
▼ 999 Kč

Bref WC blok 
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 68,90 Kč

Lenor Aviváž 
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 159 Kč

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 13. 11. do 26. 11. 2024.
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 13. 11. do 19. 11. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 46/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 6. 11. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 2599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA3699r - 29 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

 479 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 00 % 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1599r - 37 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

Froté prostěradlo*
• 90 × 200 cm • 180 × 200 cm za 249 Kč ▼ 129,90 Kč

Ariel  
Prací gel
• 90 dávek 
• 1 dávka = 5,55 Kč 
• vybrané druhy
▼ 549 Kč

Foukací fixy  
na papír + 8 šablon
• 10 ks fixů

Boby Sulov 
Champion
• 85 × 40 × 12 cm 
• nosnost 40 kg

Skleněná 
lampa  
s větvičkou
• 23 cm • se svíčkou 120 g 
• doba hoření 36 hodin

ETA Rýžovar Granellino 4131 90000
• 9 automatických programů  
• vyjímatelná 1,5l hliníková  
nádoba s nepřilnavým  
povrchem

Polštář the First 70 × 90 cm*
• antialergický • lze prát na 60 stupňů • Přikrývka 140 × 200 cm 
za 349 Kč • Polštářek 50 × 70 cm za 169 Kč

Diáře a kalendáře 
na rok 2025 
• 1 ks 
• různé druhy

Tefal Horkovzdušná fritéza 
Easy Fry Grill 2v1
• fritéza a gril v jednom • objem fritovacího koše 4,2 l

Dětské 
termoprádlo*
• 1 ks • 4–12 let 
• tričko s dlouhým  
rukávem nebo legíny

Dámská bunda 
POLAR FLEECE 
FULL ZIP*
• 1 ks • vel.: S–XXL

Sněhule dětské*
• 1 pár • vel.: 22–29  
• v barvě modré a růžové

Albert Zimní směs  
do ostřikovačů
• –20 °C • 4 l • 1 l = 27,48 Kč 
▼ 109,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC Citypark; Most – Radniční; Praha – OC Metropole Zličín, Galerie Harfa; 
Tábor – Soběslavská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice; Karlovy Vary – OC Varyáda.

Plech  
nepřilnavý
• 43,5 × 27 cm
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90
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0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 27 %

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

- 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90 - 31 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 17 %

- 44 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

12 ks

44 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gourmet Gold Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč • různé druhy ▼ 129,90 Kč

Purina 
Friskies Granule  
pro kočky
• 4 kg • 1 kg = 80 Kč 
• různé druhy

Albert Stelivo  
pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 12 Kč
▼ 109,90 Kč

Podestýlka  
pro kočky
• 5 l 
• 1 l = 35,80 Kč

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč • různé druhy
▼ 99,90 Kč

Purina ONE 
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 16,15 Kč  
• různé druhy
▼ 59,90 Kč

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 17,33 Kč 
• různé druhy ▼ 49,90 Kč

Shelma Kapsičky pro kočky 
• 4× 85 g • 100 g = 13,21 Kč • různé druhy 
▼ 44,90 Kč

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 8,80 Kč

Brit Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 12,49 Kč 
• různé druhy

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč 
• různé druhy ▼ 119,90 Kč

30
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VYHRAJTE
KRMIVO

ZA 3000 KČ

Soutěž probíhá od 13. 11. do 19. 11. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

- 00 %
 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA583r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

169r

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90 - 37 %

- 35 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %

- 27 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

4 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Akinu 
Pochoutky 
pro psy
• 75 g 
• 100 g = 45,20 Kč 
• různé druhy 
▼ 33,90 Kč

Perfect Fit  
Granule pro psy
• 825 g 
• 100 g = 14,54 Kč 
• různé druhy
▼ 119,90 Kč

Vita Garden
Slunečnice – krmivo 
pro ptactvo
• 1 kg

PrimaDog 
Pochoutky pro psy
• 100 g 
• různé druhy
▼ 34,90 Kč

Propesko 
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 11,74 Kč 
• různé druhy

Purina ONE Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč ▼ 99,90 Kč

Propesko  
Konzerva 
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 3,63 Kč 
• různé druhy 
▼ 39,90 Kč

Brit Granule 
pro psy
• 3 kg 
• 1 kg = 79,67 Kč
▼ 239 Kč

Brit Konzervy 
pro psy
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč
• různé druhy

Purina ONE 
Kapsičky 
pro psy
• 4× 85 g 
• 100 g = 16,15 Kč 
• různé druhy 
▼ 59,90 Kč

Propesko 
Granule  
pro psy 
• 10 kg + 1 kg navíc 
• 1 kg = 23,55 Kč
▼ 229 Kč

Pedigree Granule 
Junior pro psy
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč
▼ 49,90 Kč
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 88 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Gouda mladá  
uleželá
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Plněná coppa  
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Hummus dýňový
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč Hummus  

se sušenými rajčaty
•  175 g • 100 g = 33,15 Kč

Olivy s bazalkou  
bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Olivy se sýrem bez pecek 
• 260 g 
• 100 g = 33,85 Kč

Krevety v chilli
• 70 g  
• 100 g = 111,43 Kč

Spianata Romana se smetanovým  
sýrem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Lanýžový salám  
s parmezánem 
• 60 g • 100 g = 130 Kč
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VÁNOČNÍ PEČENÍ

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 30 %

KREDITY 
NAVÍC2

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

KREDITY 
NAVÍC2

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

KREDITY 
NAVÍC2

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA138,90 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC2

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 28 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 28 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

KREDITY 
NAVÍC2

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Rýžová mouka
• 400 g • 100 g = 6,23 Kč

HealthyCo 
Proteinella
• 200 g • 100 g = 47,45 Kč 
• vybrané druhy

La Vida Bio Čokoládová 
pomazánka
• 270 g • 100 g = 37 Kč • vybrané 
druhy ▼ 104,90 Kč

Pernerka
Bio Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

4Slim Čekankový sirup
• 350 g • 100 g = 28,55 Kč  
▼ 99,90 Kč

Mandlová mouka
• 400 g   
• 100 g = 33,73 Kč
▼ 134,90 Kč

Bio Ghí  Přepuštěné máslo
• 340 ml  
• 100 ml = 52,65 Kč

Country life 
Bio Kakao
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč

Bombus Arašídový  
krém – slaný karamel
• 300 g • 100 g = 29,97 Kč

Country life Bio  
Tapiokový sirup
• 250 ml • 100 ml = 27,96 Kč
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO,  
logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

LEGO® FRIENDS 
Přívěs s koněm  

a poníkem

LEGO®  
MINECRAFT® 
Vlčí pevnost

499,-
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 799 Kč

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

CELÁ SADA

Wok 28 cm

499,-
S 8 BODY

- 61

Cena bez  
bodů: 1299 Kč

Sada nádobí 
Cook & Clip  
10 ks

1899,-
S 8 BODY

- 54

Cena bez  
bodů: 4199 Kč

Rychlé 
a rovnoměrné 
vaření díky 
pokročilé 
indukci

Perfektní 
opečení 
s indikátorem 
tepla

Kompatibilní 
se všemi typy 
sporáků

Bezpečný 
a odolný 
nepřilnavý 
povrch

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Platí v hypermarketech Albert od 13.-26.11. 2024, kuchařku si vyzvedněte 
po předložení účtenky na Informacích Hypermarketech Albert.

ZÍSKEJTE 
KUCHAŘKU 

S RECEPTY ROMANA STAŠI 
V HODNOTĚ 119,9 Kč 

K NÁKUPU MINIMÁLNĚ DVOU KUSŮ 
FILÉ NOWACO 400 G.

2x

NOVINKA

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 24 %

- 50 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 34 %

- 30 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Santa Maria  
Tortilla chips
• 185 g • 100 g = 23,73 Kč
▼ 43,90 Kč

Santa Maria  
Tortilla wrap
• 371 g 
• 100 g = 13,46 Kč
▼ 49,90 Kč

Viva Konzerva s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
▼ 36,90 Kč

Avelopa 
Tortellini
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Giana  
Rajčata drcená
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
▼ 19,90 Kč

Rama Culinesse
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč

Filé porce
• 400 g
• 100 g = 22,48 Kč

Maggi Dobrý 
hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 21,51 Kč
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Vitana Knedlíky s burizony
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč ▼ 36,90 Kč

Dr. Rashid 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč
▼ 26,90 Kč
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pijsrozumem.cz

- 23 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

- 45 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
184r

- 45 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
439r

- 22 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA- 37 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Medvědí krev
• Bulharsko • 0,75 l  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 478 Kč  ▼ 259 Kč

Vinařství  
Velké Bílovice
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Perník
• 60 g • 100 g = 11,50 Kč  
• vybrané druhy ▼ 6,90 Kč

Loyd 
Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 57,56 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Studentská pečeť Oplatka
• 30–31 g  
• 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Papita Donut
• 40 g 
• 100 g = 24,75 Kč  
▼ 9,90 Kč
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ORIGINÁL CHUŤ 
→ NOVÝ DESIGN

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 30 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA
- 45 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 12,48 Kč

- 24 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Happy Day
• 1 l  
• vybrané druhy 
▼ 41,90 Kč

Rockstar
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč  • vybrané druhy 
▼ 28,90 Kč

Kubík
• 330 ml  
• 100 ml = 4,22 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Semtex
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Kofola 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 3,79 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč
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NOVINKA

Č.1 NEJPRODÁVANĚJŠÍ 
ZNAČKA NA CITLIVÉ  
ZUBY V ČR**

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r - 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 32 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 147 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 13. 11. do 26. 11. 2024.

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč ▼ 86,90 Kč

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 197,20 Kč ▼ 129,90 Kč

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 173,20 Kč ▼ 99,90 Kč

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč ▼ 86,90 Kč

Sensodyne Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 76,34 Kč ▼ 229 Kč

Sensodyne 
Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 76,34 Kč ▼ 229 Kč

Sensodyne Clinical Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 252 Kč ▼ 189 Kč

*Úleva od bolesti citlivých zubů za 14 dní, při čištění zubů 2× denně.  **AC Nielsen, ČR Food/Drug celkové prodeje v Kč, zubní pasty na citlivé zuby, 01-12/2023.
***při čištění zubů 2× denně. Zubní pasty Sensodyne Clinical Repair Active Clean a Sensodyne Repair & Protect – hloubková oprava Whitening jsou zdravotnické prostředky 
určené k péči o citlivé zuby. Ostatní zubní pasty Sensodyne jsou kosmetické přípravky. 

PM-CZ-SENO-24-00023

PM-CZ-SENO-24-00048

Začíná 

OPRAVOVAT 
citlivé zuby již za

POMÁHÁ OBNOVIT 
PŘIROZENOU 
BĚLOST ZUBŮ***
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

Cute Baby 
Dětské plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks 
• 1 ks od 4,53 Kč ▼ 199 Kč

Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,50 Kč

Bio Ovesná kaše
• 90 g • 100 g = 21 Kč  
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Bio Kaše
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Bio Ovocná 
přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 12,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč

Bio 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g 
• 100 g = 14,69 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč

Bio Nápoj
• 260 ml 
• 100 ml = 12,66 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
• Hypoalergenní • Dermatologicky testováno • Bez parfemace, chlóru a latexu

NATÁHNETE 
JEDNÍM POHYBEM

POHODLNĚ
PADNOU

EXTRA SAVÁ
VRSTVA

JEDNODUCHÉ
OBLÉKÁNÍ3 ABSORPČNÍ 

KANÁLKY
DLOUHOTRVAJÍCÍ 

POCIT SUCHA
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VYZKOUŠEJTE 

NYNÍ!

DOPŘEJTE SVÉMU OBLEČENÍ 
KVALITNÍ PÉČI OD SAMÉHO ZAČÁTKU

Nakupte produkty Perwoll v minimální hodnotě 299 Kč

V  H O D N O T Ě  2  0 0 0  K Č

A VYHRAJTE
20X POUKÁZKU NA ZALANDO 

Nakupte libovolné produkty značky Perwoll v minimální hodnotě 299 Kč v termínu  
od 13. 11 do 26. 11. 2024, zaregistrujte svou účtenku na www.henkel-soutez.cz a vyhrajte.

Více informací a úplná pravidla soutěže najdete na www.henkel-soutez.cz 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Čistá a svěží domácnost s

44
PRANÍ

50
PRANÍ

130
PRANÍ

66
PRANÍ

80
PRANÍ

45
PRANÍ

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

- 36 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 13 %

- 39 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 61 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Clin Na okna 
• 500 ml • 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč

Somat Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 39,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 52,90 Kč

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

Pur Prostředek 
na nádobí 
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Rex Prací prostředek 
• 45 dávek prášek nebo 
50 dávek gel • 1 dávka 
od 4,98 Kč
• vybrané 
druhy

Persil Prací prostředek
• 44 dávek kapsle nebo 
66 dávek gel • 1 dávka 
od 5,29 Kč • vybrané druhy
▼ 329 Kč

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Silan Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka = 1,30 Kč 
• vybrané druhy

K2r Colour Catcher 
– Stop obarvení 
prádla 
• 80 ks • 1 ks = 2,74 Kč
▼ 199 Kč

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 52 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA
- 39 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

- 23 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 11 %

- 50 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

VŮNĚ PRO KAŽDÝ DEN
lavnostní

TO NEJLEPŠÍ pro Vaši domácnost*

* v rámci portfolia společnosti RB (Hygiene Home) Czech Republic. | Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 11. 2024.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Woolite Speciální 
prací prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 189 Kč

Cillit Bang Žádný 
vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Finish  
Leštidlo 
do myčky
• 800 ml  
• 1 l = 149,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Finish Čistič myčky 
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy 

Lovela Prací gel 
• 50 dávek • 1 dávka = 8,38 Kč  
• vybrané druhy ▼ 419 Kč

Airwick  
Vonná svíčka 
• 185 g • 1 ks 
• vybrané druhy

Finish Ultimate 
Tablety do myčky 
• 45 ks 
• 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy

Vanish Oxi Action Gel na skvrny
• 750 ml • 1 l = 225,34 Kč • vybrané druhy 
▼ 169 Kč

Airwick 
Automatický 
osvěžovač vzduchu 
• 228 ml • 100 ml = 82,90 Kč
• vybrané druhy ▼ 189 Kč
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EXCELENTNĚ 

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90 - 38 %

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD84,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 89 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 31 %

 34 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD51,50 - 47 %

Svijanský Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč
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Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  bez Aplikace / 
239,80 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 10,76 Kč 
▼ 29,90 Kč

Jablka 
Red Prince 
skládaná
• 1 kg

Rama
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč bez Aplikace /  
9,48 Kč Aplikace ▼ 37,90 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g  
• 100 g od 64,95 Kč ▼ 129,90 Kč

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez 
Aplikace / 7,94 Kč Aplikace
▼ 11,90 Kč

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč  
bez Aplikace / 36,31 Kč 
Aplikace

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,11 Kč

Excellent Profiteroles
• 450 g • 100 g = 19,98 Kč bez Aplikace /  
16,65 Kč Aplikace

Král sýrů
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč bez Aplikace /  
22,42 Kč Aplikace
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